肥城市机关行政事务管理局

关于明确2016年市直参改部门（单位）定点租赁汽车服务

有关事项的通知

市直各参改部门（单位）：

为落实政府购买社会服务政策要求，满足公务用车制度改革后市直参改部门（单位）车辆租赁（含包车服务）需求,根据《肥城市党政机关公务用车制度改革实施方案》，参照省机关事务管理局和泰安市机关事务管理局的做法，市行管局委托市公共资源交易中心通过公开招标确定了2016年市直部门（单位）定点汽车租赁服务企业，现就有关事项通知如下：

一、适用范围
市直参加公务用车制度改革的部门（单位）单项或批量采购金额在公开招标限额以下的社会汽车租赁服务项目，实行定点采购，并在本次定点汽车租赁企业中自行选择，享受确定的价格及服务。具体项目包括小型客车租赁服务（7座及7座以下）和大中型客车租赁服务（8座及8座以上）。

二、定点内容
（一）定点服务有效期限

本期定点汽车租赁服务项目有效期为自签订合同之日起一年。

（二）定点汽车租赁企业
本期中标的定点汽车租赁企业共4家（见附件）。定点汽车租赁企业将按照服务合同规定提供汽车租赁服务。

（三）定点服务价格

定点汽车租赁企业服务价格（见附件）为各定点汽车租赁企业投标报价，小型客车租赁服务为裸车租赁价格，不含司机及租赁期间发生的燃料费、停车费、过桥费、过路费等费用。租赁期间发生的燃料费、停车费、过桥费、过路费等费用根据实际使用情况，由用户和中标人协商确定。大中型客车租赁服务价格为：中标人承担包车期间发生的燃料费、停车费、过桥费、过路费等费用。服务价格= 100公里以内（含）中标价格×车辆数量×天数+ 100公里以外中标价格×车辆数量×公里数。

（四）定点汽车租赁企业的公告

定点汽车租赁企业相关信息可在“肥城市机关行政事务管理局（http://肥城市机关行政事务管理局.公益/）”主页“通知公告”栏目中查询。相关信息发生变化时，也将通过该网站公告，不再另行发文。

（五）执行要求
此前各部门（单位）与社会汽车租赁企业签订的法律服务合同未执行完毕的，可继续执行。合同执行完毕后，须从本次招标确定的定点汽车租赁企业中选择。

三、管理监督

（一）考核评价。定点汽车租赁企业服务期间，市行管局依据招投标文件、政府采购合同有关规定或承诺，对定点汽车租赁企业服务价格、服务质量及履约情况等定期进行抽查和用户满意度调查，建立对定点汽车租赁企业服务的评价考核机制。市直部门（单位）应在签订合同后，每3个月反馈一次使用情况。对定点汽车租赁企业的考核情况将作为下一期定点汽车租赁企业招标评审的依据。

（二）监督举报。对定点汽车租赁企业的违约行为，市直部门（单位）可通过电话进行举报，举报电话0538-3227918。

（三）违约责任。定点汽车租赁企业服务期间，定点汽车租赁企业违反招投标文件和政府采购合同有关规定或承诺的，经查实后，视情节轻重给予警告、暂停定点资格、扣除部分或全部履约保证金、取消定点资格等处罚，并通过相关部门予以通报。

附件：定点汽车租赁企业服务价格

                                肥城市机关行政事务管理局

                               2016年6月15日

附件：
定点汽车租赁企业服务价格
  一、山东泰安交通运输集团有限公司
注册地址：山东省泰安市迎胜路1号
	车型
	车辆价值
	散  租
（元/天）
	月  租
（元/月）
	半年租
（元/半年）
	年  租
（元/年）

	轿车
	15万元（含）以下
	160
	4500
	26000
	45000

	15-18万元（含）
	230
	6600
	38000
	68400

	商务车
	20万元（含）以下
	240
	6900
	39600
	72000

	20-35万元（含）以下
	340
	10200
	57600
	113600

联系人：     刘续俊                    联系电话：18769866088

二、肥城鼎迅汽车服务有限公司
注册地址：山东省泰安市肥城市新新家园小区18号楼4号房
	车型
	车辆价值
	散  租
（元/天）
	月  租
（元/月）
	半年租
（元/半年）
	年  租
（元/年）

	轿车
	15万元（含）以下
	180
	4500
	26900
	53800

	15-18万元（含）
	240
	6600
	37800
	69000

	商务车
	20万元（含）以下
	280
	6900
	39600
	72000

	20-35万元（含）以下
	360
	9600
	53800
	99000

  联系人：     王  文                    联系电话：15854815568

 三、肥城市顺通自驾车俱乐部有限公司
注册地址：肥城市新城路091号
	车型
	车辆价值
	散  租
（元/天）
	月  租
（元/月）
	半年租
（元/半年）
	年  租
（元/年）

	轿车
	15万元（含）以下
	165
	4600
	26000
	48000

	15-18万元（含）
	195
	5500
	31000
	59000

	商务车
	20万元（含）以下
	265
	7600
	44000
	84000

	20-35万元（含）以下
	375
	11000
	63000
	124000

联系人：   郑  斌                      联系电话：15662009666
四、肥城市骏通汽车租赁有限公司
注册地址：山东省泰安肥城市桃园街中段
	车型
	车辆价值
	散  租
（元/天）
	月  租
（元/月）
	半年租
（元/半年）
	年  租
（元/年）

	轿车
	15万元（含）以下
	160
	4500
	25200
	46800

	15-18万元（含）
	200
	5700
	32400
	61200

	商务车
	20万元（含）以下
	260
	7500
	43200
	82800

	20-35万元（含）以下
	380
	11100
	64800
	126000

联系人：   李祥山                      联系电话：13583862166